(*) Spółka Warszawa Przyokopowa Sp. z o.o. zawarła transakcję zabezpieczającą ryzyko stóp proc. (irs) na kwotę
bazową 10 mln EUR na okres od  30.06.2015 do 30.06.2020 oraz na 37,6 mln EUR na okres od 31.12.2014 do
31.12.2019

()Spółka Sky Tower S.A. zawarła transakcję zabezpieczająca ryzyko stóp proc. (irs) na kwotę bazową 39,8 mln
EUR   na okres od 01.07.2013 do 30.06.2016 r.

(*) Spółka LC Corp Invest XVII Sp. z o.o. Projekt 20 Sp.k., zawarła transakcję zabezpieczającą ryzyko stóp proc. (irs)
na kwotę bazową 7,5 mln EUR na  okres 31.12.14 – 31.12.20

W roku zakończonym 31 grudnia 2015 roku na wynik finansowy wpływ miały zmiany oprocentowania
dotyczące głównie kredytów w EUR.

GRUPA KAPITAŁOWA LC Corp
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 roku

(w tysiącach złotych)

 39

Wrażliwość wyniku finansowego netto na zmiany stopy procentowej kredytu w EUR w okresie 6 miesięcy
zakończonym 30 czerwca 2016 roku i 30 czerwca 2015 roku oraz w roku zakończonym 31 grudnia 2015 roku
przedstawiono w tabeli poniżej:

Wzrost/
spadek stopy
procentowej

Wpływ na wynik
finansowy netto

w tys. PLN

Wpływ na kapitał
własny

w tys. PLN
 + 1% (1 043) (1 043)
30 czerwca 2016  - EUR  (niebadane) - 1% 1 043 1 043

 + 1% (2 368)   (2 368)
31 grudnia 2015 roku  (badane) - 1%   2 368   2 368

 + 1% (1 451) (1 451)
30 czerwca 2015  - EUR  (niebadane) - 1% 1 451 1 451

 Ryzyko walutowe 33.2.

Ryzyko walutowe wynikające z obsługi kredytu walutowego jest ograniczane przez pobieranie czynszów
z najmu indeksowanych do waluty kredytu finansującego inwestycję. Ryzyko spowodowane różnicami
czasowymi pomiędzy fakturowaniem a spłatą kredytu jest ograniczane, w zależności od sytuacji rynkowej,
przez zakup odpowiedniej kwoty waluty w terminach fakturowania czynszów.

Ryzyko walutowe związane z uruchamianiem kredytu walutowego (finansowanie nieruchomości
inwestycyjnej w budowie) ograniczone jest przez zawarcie transakcji zabezpieczających typu forward.

Ponadto wyceny wartości godziwej aktywów w EUR (nieruchomości inwestycyjne), wyrażone